

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024
Processo Administrativo Nº 232/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES
Data de Publicação: 23/07/2024 16:28:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 07:57:59
LOTE ÚNICO - SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO VEÍCULO CAMINHÃO CARGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 174,90		Valor Total: 699,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE PISTÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.955,20		Valor Total: 1.955,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE ANÉIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.093,50		Valor Total: 1.093,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO BRONZINA DE BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 358,20		Valor Total: 358,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE BRONZINA DE MANCAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 579,10		Valor Total: 579,10
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.847,60		Valor Total: 1.847,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO VÁLVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 391,90		Valor Total: 391,90
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO VÁLVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 305,30		Valor Total: 305,30
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIA DE VÁLVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 656,10		Valor Total: 656,10
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO SEDE VÁLVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 437,40		Valor Total: 437,40
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BUCHA DE COMANDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 104,80
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 831,00		Valor Total: 831,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ÓLEO MOTOR 15W40 BALDE 20 LTS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 262,40		Valor Total: 262,40

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 109,30
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 87,40
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FILTRO RACOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 131,20		Valor Total: 131,20
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 69,80
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE PARAFUSO DE BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,60		Valor Total: 246,60
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO BUCHA DE BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 218,70		Valor Total: 218,70
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.749,60		Valor Total: 1.749,60
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COMANDO DO CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.487,10		Valor Total: 1.487,10
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.049,70		Valor Total: 4.198,80
Item: 23	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REVISÃO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.362,00		Valor Total: 2.362,00
Item: 24	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE RETÍFICA DE CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.049,70		Valor Total: 1.049,70
Item: 25	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE RETÍFICA DE VIRABREQUIM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 524,80		Valor Total: 524,80
Item: 26	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE RETÍFICA DE BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.041,00		Valor Total: 1.041,00
Item: 27	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MÃO DE OBRA MECANICA DE MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.200,90		Valor Total: 4.200,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM MACHADO RETIFICA EIRELLI - ME	141	12.947.184/0001-80	30.862,50	26.999,00		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	111	11.371.179/0001-00	30.862,50	30.000,00	11,12	Não
3 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	100	14.144.192/0001-14	30.862,50	30.862,50	2,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2024
Processo Adm: N° 232/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO CARGO 1317 PLACA DMN 3275 PREFIXO 184, ANO 2011/2012 CHASSI S9BFXEAEU7CBS99566 PATRIMÔNIO N° 28.789, PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 26.999,00 (vinte e seis mil e novecentos e noventa e nove reais): **JM MACHADO RETIFICA EIRELLI - ME** (12947184000180) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 26.999,00 (vinte e seis mil e novecentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), sexta-feira, 9 de agosto de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE